
UCHWAŁA NR 90/4190/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego 
nr FEKP.04.03-IZ.00-0001/25 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 

i Pomorza 2021–2027 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2025 r. poz. 1733 i 1844) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/3183/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 sierpnia 2025 r. 
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego nr FEKP.04.03-IZ.00-0001/25 
realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027, w „Zasadach 
realizacji projektu własnego”, stanowiących zalącznik do uchwały, w § 2 ust. 1 pkt 2 wprowadza się 
następującą zmianę: 

„2) zakończenie realizacji Projektu: 30.11.2026 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Uchwała dotyczy zmiany uchwały w sprawie przyznania dofinansowania dla projektu pn. „Modernizacja 
dróg wojewódzkich w zakresie wyeliminowania miejsc niebezpiecznych – poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego – część II” nr FEKP.04.03-IZ.00-0001/25. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 
i art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa – Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej Funduszami Europejskimi dla Kujaw 
i Pomorza 2021–2027 jest uprawniony do podejmowania decyzji o dofinansowaniu Projektu. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie podlega konsultacjom. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Jednostka realizująca Projekt zwróciła się do Instytucji Zarządzającej z prośbą o wyrażenie zgody 
na wydłużenie terminu realizacji Projektu do dnia 30 listopada 2026 r. Zmiana terminu zakończenia Projektu 
wynika z konieczności wykonania robót dodatkowych, związanych z budową ronda w m. Barcin, 
powodujących wydłużenie terminu umownego zakończenia robót w ramach umowy podstawowej. W trakcie 
realizacji inwestycji wystąpiły rozbieżności w zakresie lokalizacji sieci infrastruktury podziemnej względem 
mapy oraz zlecono budowę dodatkowego odcinka kanalizacji deszczowej. 

Powyższe stanowi podstawę do podjęcia przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację Projektu. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 wprowadza 
ww. zmianę, uznając ją za celową i umożliwiającą prawidłowe rozliczenie Projektu. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 90/4190/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


